关于做好建校110周年庆典期间
安全保卫工作的通知

各学院、各单位，机关各部门：

根据学校建校110周年庆典工作相关会议精神，为确保校庆日(9月16日)各项活动的顺利进行，现就有关注意事项通知如下：
一、校内眷属4号楼至教学2号楼（旧文科楼）以西为校庆活动主要区域，该区域实行交通管制。管制期间除公务车辆、嘉宾车辆、庆典所需特种车辆外，其余车辆一律禁止通行。

二、提倡校内教职员工尽量不要驾车进入校园；家属车辆从北门进入，东门驶出，不得进入庆典活动区域；学校正门只允许嘉宾车辆与公务车辆出入。

三、在幼儿园、附小、二附中学习的学生，其接送车辆不得进入校园，相关单位要提前通知家长。
四、后勤服务集团、后勤经营公司要提前通知校内各餐饮网点、商业经营网点于9月15日前备齐所需物品，9月15日20:00至9月16日24:00期间禁止任何配送货物车辆进入校园。
五、校庆期间严禁各经营商户在店外摆摊设点，违者将严肃处理。
六、网球场、乒乓球馆、体育馆、东西操场等校内所有健身锻炼场所禁止开放，体育学院负责落实相关工作。
七、庆典活动主要区域及周边严禁播放音响、携带宠物、进行健身锻炼活动。离退休工作处要提前做好离退休教职工的劝解工作。武装保卫处要加强门卫盘查工作，及时清理各类闲杂人员。
八、庆典期间，所有人员应服从指挥，听从安排，在指定区域内活动，不得干扰庆典活动正常进行。

学校建校110周年庆典工作是学校发展过程中的一件大事，各学院、各单位、机关各部门要高度重视、顾全大局、积极配合，按照相关要求，及时将通知精神传达到全校每位师生员工，确保校庆各项活动安全顺利进行。
2012年9月10日